Obert simplificat abreujat  Tramitació: Ordinària 

Codi CPV:  79714000-2 Serveis de vigilància  

Òrgan de contractació: Gerència 

Classificació exigida: No s’exigeix classificació, a l’empara de l’article 77 de la LCSP. 

Pressupost d’adjudicació: IVA exclòs: Sis mil cent cinquanta-tres euros 
6.153,00 € 

IVA: 21 % 

Pressupost d’adjudicació , IVA inclòs: Set mil quatre cents quaranta cinc amb tretze cèntims  
(7.445,13 € ) 

Valor estimat del contracte, IVA exclòs: Dotze mil tres-cents sis euros. 12.306,00 € 

Aplicació pressupostària: 14 336 22701 
Fonts de finançament: 
Recursos propis Consell Comarcal d’Osona – 
venda entrades Monestir   

Divisió per lots: No Nombre de lots: 1 

Lloc d’execució: Monestir de Sant Pere de Casserres 

Durada del contracte:

[...]

en cas d’intrusió (anual) 

1.626,50 € 341,57 € 1.968,07 
€ 

Total anual 3.076,50 € 646,07 € 3.722,57 
€ 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 
LCSP, és de dotze mil tres-cents sis euros. 12.306,00 € - IVA exclòs.  

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC és el següent: 

Pressupost base 
d’adjudiació  

Prorrogues 
previstes 

Modificacions previstes amb 
increment de cost 

Altres Total 
valor 

estimat 

6.153,00 € 

2+2